DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERCULTURALIDADE E O
FALANTE NATIVO DE INGLÊS: RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE UMA ATIVIDADE
EXTRACURRICULAR de autoria de NICOLAS VANDERBROCK, ANDRESSA
BRAWERMAN ALBINI, ANA MARIA DOS SANTOS GARCIA FERREIRA MARTINS, ALINE
DE MELLO SANFELICI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11835

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11835